

		Klinikk for psykisk helse - psykiatri og avhengighetsbehandling/Pasientforløp		Generelt dokument
PSYKIATRISKE TILSYN VED SOMATISKE AVDELINGER - AVKLARING				Side 1 av 1
Dokument ID: II.KPH.2.2.1-15	Tilknyttet:	Godkjent dato: 27.11.2018	Revisjon 3.00	

Hensikt

Å avklare forskjellen på psykiatrisk hastetilsyn og liaisontjenesten.

Ambulant akutteam – AAT

Har ansvar for vurdering av pasienter innlagt ved somatiske avdelinger etter selvmordsforsøk, samt ved akutte forvirringstilstander.

AAT nås på tlf 03739. AAT har responstid på inntil 4 timer fra mottatt telefonhenvendelse. Tilsyn vil bli gjort der hvor pasienten er.

Psykiatrisk Liaisontjeneste

CL-Liaison betegnelsen brukes om den psykiatritjeneste som ytes innad i somatiske avdelinger.

[II.KPH.2.2.1-16 Liaisontjeneste i SSHF - consultation-liaison psychiatry](#)

Det vil ofte dreie seg om mer spesialiserte og sammensatte faglige problemstillinger hos pasienter, eller elektive psykosomatiske problemstillinger. Mange pasienter, med alvorlige kroppslige plager, utredes uten at man finner organisk sykdom.

CL-liaisontilbudet betjenes fra SPST. Tilbudet vil gjelde alle lokasjoner ved SSHF.

Samarbeid mellom Liaisontjenesten og somatikk kan foregå på ulike nivåer:

Konsultasjon/råd – telefonisk

Behandlere ved sykehusets avdelinger kan søke råd (tlf. 38 03 85 80). Det kan avtales egne tidspunkt for drøfting av enkeltsaker. Dette kan foregå på telefon samme dag eller etter avtale på avdelingenes møter, eller som omtalt i pkt 2.

Konsultasjon/råd – med direkte pasient kontakt. Journalnotat sendes som intern melding i DIPS (se rutiner for henvendelser til SPST).

- a Vurdering sammen med behandlende lege (felles)**
- b Vurdering av behandler ved SPST alene i somatikken**

Man kan møte pasienter til dels hver for seg eller sammen. Hensikten er å ha et felles samarbeid omkring enkeltpasienter med en tverrfaglig tilnærming. Dette kan skje neste dag eller etter nærmere avtale. Man blir kjent med hverandres behandlingsskiltur og utvikler et nærmere kjennskap til hverandre.

Kryssreferanser

[II.KPH.2.1.1-1](#)

[Ambulant akutteam i KPH](#)

[II.KPH.2.2.1-16](#)

[Liaisontjeneste i SSHF - consultation-liaison psychiatry](#)

Eksterne referanser

Utarbeidet av: Linda Esperås/Randi Abrahamsen	Fagansvarlig: Ledergruppen KPH	Godkjent av: Ingeborg Sele Danielsen	
--	-----------------------------------	---	--